УПР АВЛЕIШЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕнине КОГО МYНИЦИIIАЛЬНОГО ОКРУГ А

ПРИКАЗ

О назначении ответственного,
за прием и регистрацию граждан
на аккредитацию в качестве
общественного наблюдателя при про ведении
государственной итоговой аттестации по
образовательным программам общего
и среднего общего образования на территории
Оленинекого муниципального округа в 2024 году

В с~ответствии с приказом Министерства образования Тверской области от
16.02.2024 N!!215/ПК «Об организации подготовки и аккредитации граждан в качестве
общественных наблюдателей при проведении государственной итоговой аттестации по
образовательным про грамма общего и среднего общего образования в 2024 году на
территории Тверской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Михалеву Анастасию Владимировну, главного специалиста
Управления образования Оленинского муниципального округа, ответственным лицом за
прием и регистрацию граждан на аккредитацию в качестве общественного наблюдателя
при проведении государственной итоговой аттестации по образовательной программе
среднего общего образования на территории Оленинского муниципального округа.

2. Назначить Прохорову Дарью Алексеевну, главного специалиста Управления
образования Оленинского муниципального округа, ответственным лицом за прием и
регистрацию граждан на аккредитацию в качестве общественного наблюдателя при
проведении государственной итоговой аттестации по образовательной программе общего
образования на территории Оленинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.А. Соболева